HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09 /TB-HĐND Sơn Màu, ngày 27 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

của thường trực HĐND xã khóa III, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan Quốc hội, đại

biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thường trực HĐND xã thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 của

Thường trực HĐND xã tại phòng làm việc của Thường trực HĐND xã như sau:

THÁNG

NGÀY,

THÁNG,

NĂM

THỜI

GIAN
NGƯỜI TIẾP CHỨC VỤ

GHI

CHÚ

01

03/01/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

10/01/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

17/01/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

24/01/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

02

07/02/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

14/02/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

21/02/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

28/02/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

03

06/3/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

13/3/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

20/3/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

27/3/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

04

03/4/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

10/4/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

17/4/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

24/4/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

05

08/4/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

15/4/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

22/4/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

29/4/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

2

06

05/6/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

12/6/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

19/6/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

26/6/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

07

03/7/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

10/7/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

17/7/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

24/7/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

08

08/8/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

15/8/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

22/8/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

29/8/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

09

04/9/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

11/9/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

18/9/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

25/9/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

10

02/10/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

09/10/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

16/10/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

23/10/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

11

06/11/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

13/11/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

20/11/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

27/11/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

12

04/12/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

11/12/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

18/12/2024 Thứ 4 Đinh Văn Hơn Chủ tịch HĐND

25/12/2024 Thứ 4 Nguyễn Thị Thanh Phó Chủ tịch HĐND

Lịch tiếp dân của Thường trực HĐND xã sẽ tiếp vào ngày thứ 4 hàng

tuần. Nếu ngày tiếp dân trùng với lịch họp của Tỉnh, Huyện, Xã thì sẽ thực hiện

việc tiếp dân vào ngày hành chính liền kề sau đó. Trên cơ sở lịch tiếp công dân

của Thường trực HĐND xã (khi có vấn đề phát sinh đề nghị các đại biểu HĐND

xã tham gia tiếp công dân theo sự chỉ đạo trực tiếp của Thường trực HĐND xã).

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND xã Sơn Màu được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử xã, niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của xã và

thông báo trên hệ thống Đài Truyền thanh xã theo quy định.

Thường trực HĐND xã Sơn Màu Thông báo lịch tiếp công dân của

Thường trực HĐND xã cho các cơ quan, Ban ngành, hội đoàn thể tổ chức và

công dân trên địa bàn biết để tiện liên hệ công việc./.

3

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- các Ban HĐND xã;

- UBMTTQVN xã và các tổ chức CT-XH xã;

- Các Đơn vị trường; Trạm y tế xã;

- Các vị đại biểu HĐND xã khóa III, NK 2021-2026;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Hơn

		2023-12-27T14:59:09+0700

		2023-12-27T15:01:53+0700